
SMLOUVA O POSKYTOVÁNI SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

Č. 19882061-DIlO
uzavřená mezi

Zákazník: Centrum sociálních služeb Bystré
Adresa sídla: Skolní 319, 569 92 Bystré
Adr. korespondenční: Skolní 319, 569 92 Bystré
Veřejný rejstřík: Pr 605 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Zastoupený: Mgr. IVO MUSIL, bytem:
Telefon:
Email:
Tech. kontakt:
(dále jen Zákazník)

PODA a.s.
28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Sp. Zn. B 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Svarc Jiří na základě plné moci ze dne 1.3.2017

/pricoval:

~ 22. 08. 2022

~! ~ IM fl77~8i61 9

Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje Zákazníkovi poskytovat služby elektronických komunikací a případně další služby či plnění uvedené v této
Smlouvě a Zákazník se zavazuje za tyto služby a plnění Poskytovateli řádně a včas platit cenu.

Ověřovací kód Služba I Poznámka Cena bez Cena vč.
Místo DPH/měsíc DPH/měsíc
Webhosting 100MB 0.00 Kč 0.00 Kč
Zámecká 1, Bystré
Doména2řádu-.cz 15000Kč 18200Kč
Zámecká 1, Bystré

1000001297931895 WifI 20480/4096 khps (UNF.T) 534.50 Kč 647.00 Kč
nám._Na_podkově_6,_Bystré

1000001297931902 Wifi 20480/4096 kbps (UNET) 1069.00 Kč 1293.00 Kč
nám. Na podkově 7, Bystré
Sleva u firemních zákazníků -534.50 Kč -647.00 Kč
nám. Na podkově 7. Bystré

1000001297931881 Wifi 20480/4096 kbps (UNET) 783.00 Kč 947.00 Kč
Vrchlického 188, Bystré
Sleva u firemních zákazníků -391.50 Kč .474.00 Kč
Vrchlického 188, Bystré
Unet TV AIR 0.00 Kč 0.00 Kč
Vrchlického 188, Bystré
UnetTVAIR FREE 0.00 Kč 0.00 Kč
Vrchlického 188. Bystré

1000001298340506 HomeLink8oM 41323Kč 50000Kč
Čsl. armády 989, Polička
3589-- pronajem EWA bezdrátové jednotky 41.33 Kč 50.00 Kč
Csl. arinady 989, Polička

1000001298250871 HomeLink30M 272.72Kč 33000Kč
Zámecka_1._Bystre

1000001298120783 WIFI3OM 42150Kč 51000Kč
J. V. Michla 1183, Polička

1000001298407671 NT Garant 40/40 Mbps 3082.00 Kč 3729.00 Kč
Skolní 319, Bystré

1000001298362843 WIF‘130M 42150Kč 51000Kč
Smetanova 474, Bystré

1000001298340492 HomeLink 80M 413.23 Kč 500.00 Kč
Wolkerova 1166, Polička
3589-- pronájem FWA bezdrátové jednotky 41.33 Kč 50.00 Kč
Wolkerova 1166, Polička

1000001298365237 HomeLink 80M 413.23 Kč 500.00 Kč
Zámecká 196. Bystré
3589-- pronájem FWA bezdrátové jednotky 41.33 Kč 50.00 Kč
Zámecká 196, Bystré

1000001298365223 HomeL.inkBOM 413.23 Kč 500.00 Kč
Zámecká 198, Bystré
3589--pronajemrWAbezdrátovéjednotky 4133Kč 5000Kč
Zámecka 198, Bystré

Nedílnou součástí Smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem a Zákazníkem jsou také Všeobecné podmínky poskytování služeb
elektronických komunikací společnosti PODÁ a.s. (dále jen ‘Podmínky) a Ceník poskytovaných služeb (dále jen ‘Ceník‘). Je-Ii
Zákazník spotřebitelem, je součástí smlouvy také Shrnutí smlouvy, které mu před jejím uzavřením bylo poskytnuto. Zákazník
prohlašuje a potvrzuje, že mu uvedené dokumenty byly Poskytovatelem předány před uzavřením Smlouvy, že se s obsahem těchto
dokumentů před uzavřením Smlouvy seznámil a s jejich obsahem souhlasí.

Čt~j~ ~iálních služeb
Bystré

Poskytovatel:
Adresa sídla:
Obch. rejstřík:
Zastoupený:
(dále jen Poskytovatel)



Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou, nebo je-li mezi Poskytovatelem a Zákazníkem sjednána minimální doba užívání služeb, je
Zákazník, který je podnikající právnickou osobou v případě zániku závazku ze smlouvy výpovědí, nebo dohodou smluvních stran před
uplynutím doby trvání, na kterou je smlouva uzavřena, povinen, uhradit Poskytovateli úhradu za předčasné ukončení smlouvy ve výši
rovnající se součtu paušálních plateb za zúčtovací období zbývajících do konce sjednané doby trvání daného závazku, a to do třiceti
dnů ode dne, kdy k tornu bude Poskytovatelem písemně vyzván.

Pokračování na další straně.



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
Č. 19882061-DIlO (str. 2)

Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou, nebo je-li mezi Poskytovatelem a Zákazníkem sjednána minimální doba užívání služeb, je
Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou v případě zániku závazku ze smlouvy výpovědí nebo dohodou smluvních stran před
uplynutím doby trvání, na kterou je smlouva uzavřena, pokud smlouva skončí do 3 měsíců ode dne jejího uzavření, povinen, uhradit
Poskytovateli úhradu za předčasné ukončení smlouvy, a to do třiceti dnů ode dne, kdy k tomu bude Poskytovatelem písemně vyzván.
Výše úhrady dle předchozí věty činí jednu dvacetinu součtu paušálních plateb za zúčtovací období zbývajících do konce sjednané doby
trvání daného závazku, přičemž výše úhrady se počítá z částky placené v průběhu trvání smlouvy, a pokud je poskytována sleva oproti
ceníkové ceně, nelze určit výši úhrady z ceníkové ceny. Výjimky z této povinnosti stanoví Podmínky.

Ostatní ujednání
Touto Smlouvou se navyšují tarify z HomeLink 70M na HomeLink 80M a upravují se ceny. V Ostatních ujednáních zůstává Smlouva
beze změny.

Zákazník: Poskytovatel:
lic?‘ Z-Qt~

Za společnost PODÁ a.s. podepsal(a)
16.8.2022 Jiří Svarc

Podpis Datum Podpis


